

DAVID ALEJANDRO PRECIADO CONDE DIRECTOR DEL PROGRAMA DE ATENCIÓN A MENORES Y ADOLESCENTES EN RIESGO





Oficio No.: DIF/DDG/SDGAPIA/DPAMAR/0150/02/2019.

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

DIRECCIÓN DEL PROGRAMA DE ATENCIÓN A MENORES Y ADOLESCENTES EN RIESGO

FECHA DE ELABORACIÓN

11 de marzo de 2019

DATOS GENERALES	
Jaime Cruz Argüelles	
Responsable Estatal de PREVERP	
Dirección del PAMAR	
Del 06 al 08 de marzo de 2019	
Solidaridad y Cozumel, Q Roo.	
\$ 2.501.00	
	Jaime Cruz Argüelles Responsable Estatal de PREVERP Dirección del PAMAR Del 06 al 08 de marzo de 2019 Solidaridad y Cozumel, Q Roo.

Actividades realizadas:

Asistí como apoyo para la aplicación de encuestas de diagnostico de familia Quintanarroense.

Resultados obtenidos:

Se realizó la aplicación de encuestas de diagnostico de familia Quintanarroense.

Contribuciones:

Se contribuyó en la aplicación de encuestas de diagnostico de familia Quintanarroense, a las alumnas y alumnos de las Escuelas primarias, de los municipios de Solidaridad y Cozumel, Q. Roo.

Conclusiones:

Se logró el objetivo de la aplicación de todas las encuestas de diagnostico de familia Quintanarroense a las alumnas y alumnos de las Escuelas primarias, de los municipios de Solidaridad y Cozumel, Q. Roo.

FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.



DAVID ALEJANDRO PRECIADO CONDE DIRECTOR DEL PROGRAMA DE ATENCIÓN A MENORES Y ADOLESCENTES EN RIESGO





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS
Y PASAJES: DIFÍSIO EAPIAJOPANARJOIS 0/02/2019

	POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.
	HAGO CONSTAR QUE EL C. Jaime Cruz Argüelles
	LABORO EN ESTA CIUDAD DE: Solidoridad y Cozumel
	LOS DÍAS: Del 06 al 08 de Marzo del 2019
2,	LOS DÍAS: De O 6 a O 8 de Marzo de 2019 SEQ SERVICIOS EDUCATIVOS DE QUINTANA ROO SERVICIOS EDUCATIVOS DE QUINTANA ROO SERVICIOS EDUCATIVOS DE QUINTANA ROO SERVICIOS EDUCATIVOS DE QUINTANA ROO
	C.C.T. 23DPR0252L Zona Escolar 010 T.M.
RAGO	UNIDAD DE APOYO A DE UNIDAD DE CARMEN O PLAYA DEL CARMEN O NOMBRE Y FIRMA SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN
EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE UN P. A. M. A. R. ON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS STABLES DE LA UNIDAD RESPONSABLE UN P. A. M. A. R. ON BASE ON
NOMBRE Y FIRMA SELLO